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Résultats meeting LBFA n°210 – CSDY (LLN) – 9 octobre 2005 

4e manche du challenge des jeunes du Brabant-Wallon 
 
Résultats des courses : 
 
60 mètres                  Ben Dames  Heure : 14:18 
Série:1  
 1 316 JOANNES MARIE                10.27  97 CSDY   
 2 200 SCOUPPE ADELINE              10.62  97 USBW   
 3 145 FIEVET MARGAUX               11.11  96 CABW   
 4 5718 CHIROUX Anais                11.31  96 USBW   
 5 1879 FILEE FLORENCE               11.44  95 RIWA   
 6 1639 NYSTEN ESTELLE               12.02  98 CSDY   
 
60 mètres                  Ben Dames  Heure : 14:18 
Série:2  
 1 9165 CAREME Alize                 11.12  96 CSDY   
 2 81 MAMDY MARGAUX                11.27  97 CSDY   
 3 85 GILLAIN ALICE                11.40  97 CSDY   
 4 205 BAUDUIN YENTEL               11.43  97 RIWA   
 5 9171 THIRY Coralie                12.05  97 USBW   
  9170 DUTOIN No‘lla             NG  96 USBW   
 
60 mètres                  Ben Dames  Heure : 14:18 
Série:3  
 1 24 JACQUEMIN ALICE               9.94  96 CSDY   
 2 139 BAUDUIN LAURI                10.34  96 RIWA   
 3 152 RAMAY PAULINE                10.83  96 CABW   
 4 113 STAVART MARIE                10.85  97 CSDY   
  3799 HAFVENSTROM Astrid        NG  98 USBW   
 
60 mètres                  Ben Dames  Heure : 14:18 
Série:4  
 1 9127 Brahy Zoé                    10.07  96 CSDY   
 2 307 REES ALICE                   10.95  96 CSDY   
 3 41 DENIS SANDRA                 11.71  97 CABW   
 4 9100 Antoine Elise                11.79  98 CSDY   
 5 9130 Glowacky Alienor             12.48  97 CSDY   
  2169 WARNAUTS Anne-sophie      NG  98 USBW   
 
60 mètres                  Ben Dames  Heure : 14:18 
Série:5  
 1 9131 Savary Fanny                 11.71  98 CSDY   
 2 9129 Foret Marion                 12.28  98 CSDY   
 3 9164 LOICQ Maureene               14.06  97 CSDY   
  9163 DODEMONT Solene           NG  97 csdy   
 
60 mètres                  Ben Dames  Heure : 14:18 
Série:6  
 1 305 BERTAUX ZOE                  10.25  96 CABW   
 2 9188 SACHET GABRIELLA             10.51  96 USBW   
 3 5682 NOWAKOWSKI ALICIA            11.21  96 CABW   
 4 2167 DRABBE MATHILDE              12.02  97 USBW   
 5 9128 De Valeriola Mélanie         12.11  97 CSDY   
 6 9132 Vervalle Léa                 13.58  98 CSDY   
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60 mètres                  Pup Dames  Heure : 14:18 
Série:1  
 1 1909 MALBRANT ERMELINEø            9.22  94 CABW   
 2 1906 RAMAY HELENE                  9.75  94 CABW   
 3 1891 DE GYNS VIOLETTE             10.60  95 USBW   
 4 9187 DELAPORTE MARIE              10.98 Ben 00 USBW   
  1691 COOLS CINDY               NG  95 CSDY   
 
60 mètres                  Pup Dames  Heure : 14:18 
Série:2  
 1 1742 PHARAOHø EMMAø                8.94  94 RIWA   
 2 1836 FRANIC MAILYS                 9.64  94 CSDY   
 3 1743 VAN BELLINGHEN ANNA           9.80  94 RIWA   
 4 1871 SCOUPPE CELINE               10.33  95 USBW   
 5 1799 CASATA ELISA                 10.37  95 CSDY   
 6 1870 BAUDUIN ALISON               11.55  95 USBW   
 
60 mètres                  Pup Dames  Heure : 14:18 
Série:3  
 1 1956 BEAUDELOT ALEXIA             10.15  95 CSDY   
 2 1794 QUOIRIN AMBRE                10.24  94 CSDY   
 3 3704 HAFVENSTROM Astrid           10.33  94 USBW   
 4 9136 Georges Eleonore             10.84  95 CSDY   
 5 1837 REID ANNABEL                 11.69  95 CSDY   
  1690 CHAVEE MARGOT             NG  94 CSDY   
 
60 mètres                  Pup Dames  Heure : 14:18 
Série:4  
 1 9133 Buels Laura                  10.35  94 CSDY   
 2 1802 PIRLOT OLGA                  10.75  95 CSDY   
 3 2100 SCHARPE ELISE                11.01  94 CSDY   
 4 9134 Claessens Laetitia           11.03  94 CSDY   
 5 9138 Heymans Alice                11.39  95 CSDY   
  1834 LOMBARD ELISABETH         NG  95 CSDY   
 
60 mètres                  Pup Dames  Heure : 14:18 
Série:5  
 1 1890 STEVENS LORNA                10.10  94 CABW   
 2 9166 BUYLE Florence               10.29  94 CSDY   
 3 1692 DE BACKER MAYA               10.64  94 CSDY   
 4 3684 NOWAKOWSKI JULIE             11.27  94 CABW   
 5 1694 VAN LEUVEN ALICE             11.42  94 CSDY   
 6 9137 Hesmans Estelle              13.53  95 CSDY   
  1793 RAUCENT EMMA              NG  95 CSDY   
 
80 mètres                  Min Dames  Heure : 14:18 
Série:1      Vent : 0.0  
 1 3768 TRUSSART VERONIQUE           11.03  92 CSDY   
 2 3670 hermand cassaø               11.23  92 cabw   
 3 3691 van laethem                  11.40  92 riwa   
 4 4071 GARCEAU ALIXIA               11.85  92 USBW   
 5 3724 RIGAUX LILAS                 11.92  92 CSDY   
  3737 BEAUVOIS MARIE            NG  92 CSDY   
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80 mètres                  Min Dames  Heure : 14:18 
Série:2      Vent : 0.0  
 1 3906 JANSSENS PAULINE             11.60  92 CSDY   
 2 3643 NYSTEN EMELINE               12.12  92 CSDY   
 3 3683 schaelenbergh s              12.28  92 cabw   
 4 3638 CARLIER TIPHAINE             12.67  93 CSDY   
 5 3800 ERAERTS NOEMIE               12.97  92 USBW   
  3836 TORTORA ENZAø             NG  93 USBW   
 
80 mètres                  Min Dames  Heure : 14:18 
Série:3      Vent : 0.0  
 1 3817 MATTHIS FLORENCE             12.31  93 RIWA   
 2 3639 CHEVALIER ALICIA             12.56  93 CSDY   
 3 3942 CAPPART KIM                  12.93  93 RIWA   
 4 9101 Frick Isadora                13.02  92 CSDY   
 5 3803 RENARD CELINE                13.58  93 USBW   
 6 3801 KIASS YASMINA                13.75  93 USBW   
 
80 mètres                  Min Dames  Heure : 14:18 
Série:4      Vent : 0.0  
 1 9168 MASSART Isabelle             12.25  93 CSDY   
 2 4055 GOCHARD GWENDOLINE           12.34  93 CSDY   
 3 3641 DILLIEN MATHILDE             12.93  93 CSDY   
 4 9142 Dorimont Céline              12.94  92 CSDY   
 5 3835 WYNANT AURELIE               13.59  93 USBW   
 6 9141 Degrove Kathleen             13.82  92 CSDY   
 
80 mètres                  Min Dames  Heure : 14:18 
Série:5      Vent : 0.0  
 1 3767 VROMMAN CLOTILDE             13.20  92 CSDY   
 2 3645 VANDEN BULCKE AURORE         13.42  93 CSDY   
 3 3725 QUOIRIN AURORE               13.52  92 CSDY   
 4 9140 Defourny Maité               14.22  93 CSDY   
  3769 RICHARD CAMILLE           NG  93 CSDY   
 
80 mètres                  Min Dames  Heure : 14:18 
Série:6      Vent : 0.0  
 1 3605 DE BONT ELOISE               11.98  92 CABW   
 2 9139 Georges Juliette             13.95  92 CSDY   
 3 9169 WILLOCX Lorraine             15.00  93 CSDY   
  3642 JULLIEN ANAELLE           NG  92 CSDY   
 
1000 mètres         Ben Hommes  Heure : 15:52 
Série:1  
 1 314 HOUPPE GUILLAUME           3:54.48  96 CABW   
 2 229 GILLIS THIBAULT            3:55.14  96 USBW   
 3 368 VAN DEN BROECK DIEGO       4:02.53  97 CSDY   
 4 305 VICO NATHAN                4:05.67  97 CSDY   
 5 244 CLOSSET REMI               4:12.78  97 RIWA   
 6 462 DUFRASNE STEPHANE          4:14.40  97 CABW   
 7 369 WILLEMS ARNAUD             4:15.12  97 CSDY   
 8 453 DEBUSSCHER BORIS           4:16.50  96 RIWA   
 9 9118 Wilms Quentin              4:17.85  97 CSDY   
 10 9172 DE GEEST Damien            4:18.07  96 USBW   
 11 9117 Vriamont Félicien          4:35.04  97 CSDY   
 12 137 DE CONINCK AUBRI           4:43.58  97 CSDY   
 13 9109 Jonet Tom                  4:45.27  98 CSDY   
 14 9103 Bonkowski Olivier          5:02.94  98 CSDY   
  201 BARAL MATHIEU             NG  97 USBW   
  132 FONTAINE TANGUY           NG  96 CSDY   
  465 DUBOIS FLORIAN            NG  97 CSDY   
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1000 mètres         Ben Hommes  Heure : 15:52 
Série:2  
 1 504 FLACK ARTHUR               3:56.51  96 RIWA   
 2 245 STAS NATHAN                3:58.93  97 RIWA   
 3 9147 Libert Maxime              3:59.56  96 CSDY   
 4 246 VAN HOEK MAXIME            4:07.61  97 CABW   
 5 139 PALATE DIEGO               4:12.95  96 CSDY   
 6 204 REGINSTER QUENTIN          4:13.37  96 USBW   
 7 31 FONTAINE ELIOTT            4:20.45  97 CSDY   
 8 10 TRGO FLORIAN               4:21.26  96 CABW   
 9 95 BOSSIER TIM                4:22.21  97 RIWA   
 10 7326 LISSENS Florian            4:23.41  98 USBW   
 11 9107 Heyman Robin               4:41.64  97 CSDY   
 12 542 DELAFONTAINE CORENTIN      4:48.16  98 CABW   
 13 169 GIULIANI ANTOINE           4:52.01  97 CSDY   
 14 9115 Stouffs Brieuc             4:59.74  97 CSDY   
  7328 LALLEMAND Antoine         NG  97 USBW   
  9116 Vanden Hoeck Alexandre    NG  98 CSDY   
  9114 Sorée Martin                  NA    98 CSDY   
  6693 GUIOT VINCENT             NG  97 CSDY   
 
1000 mètres         Ben Hommes  Heure : 15:52 
Série:3  
 1 163 COMBLEZ AURELIEN           3:49.26  96 CABW   
 2 217 ROBLES BENAVIDES ESTEBAN   4:02.04  96 RIWA   
 3 6 BOULVIN DORIAN             4:16.94  97 CABW   
 4 6732 NEUVILLE ALEXANDRE         4:21.56  96 USBW   
 5 230 VAN VRACEM GAUTHIER        4:22.16  97 USBW   
 6 9112 Pansaerts Thomas           4:37.26  97 CSDY   
 7 9105 De Valeriola Mathieu       4:53.70  96 CSDY   
 8 9120 Wyart Guillaume            5:00.57  96 CSDY   
 9 9143 Filée Fran�ois             5:06.25  98 RIWA   
 10 9146 Kaisin Thomas              5:17.05  97 CSDy   
 11 9119 Wyart Antoine              5:36.67  97 CSDY   
  9113 Slegers Thomas            NG  98 CSDY   
  9110 Legrand Cédric            NG  97 CSDY   
 
1000 mètres         Pup Hommes  Heure : 17:04 
Série:1  
 1 2012 FASSIAUX THOMAS            3:29.40  94 CABW   
 2 2138 DUSAUSOY MARTIN            3:32.19  94 RIWA   
 3 2185 BOIGELOT VALENTIN          3:32.89  94 CSDY   
 4 2560 BONKOWSKI MARTIN           3:35.61  94 CSDY   
 5 2018 DETRY LIONEL               3:36.25  94 CABW   
 6 2263 GENIN GUILLAUME            3:42.30  94 RIWA   
 7 2059 DESOMER GAUDRY             3:44.20  94 CSDY   
 8 2431 DELANMETER MATHIEU         3:50.97  95 CSDY   
 9 2299 CHIROUX ADRIEN             3:53.24  95 USBW   
 10 2196 BREITENSTEIN ANTOINE       3:58.14  95 CSDY   
 11 2058 DESOMER JOFFREY            4:01.15  94 CSDY   
 12 9173 DE KREIJGER Nathan         4:04.54  95 USBW   
  9174 DE KREIJGER Simon         NG  95 USBW   
  2016 VANDELEENE NATHAN         NG  94 CABW   
  2254 DE BROUWER FELIX          NG  94 CSDY   
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1000 mètres         Pup Hommes  Heure : 17:04 
Série:2  
 1 2099 SCUTENAIRE QUENTIN         3:32.69  94 CABW   
 2 2060 FONTAINE BORIS             3:41.54  94 CSDY   
 3 2449 DUBRUNQUEZ JONATHAN        3:48.16  94 USBW   
 4 2201 JOCKIR JEREMY              3:53.12  95 CSDY   
 5 2065 POUKENS FRANCOIS           3:55.66  95 CSDY   
 6 2446 SANCHEZ ANTOINE            3:57.47  95 RIWA   
 7 2063 NYSTEN VALERE              3:57.85  94 CSDY   
 8 2447 SCHLAG YOURI               4:05.24  94 RIWA   
 9 2321 JOANNES LOIC               4:08.12  94 CSDY   
 10 2301 HINNEKENS SIMON            4:08.62  95 USBW   
 11 2253 RICHARD TOM                4:09.81  95 CSDY   
 12 2061 LASSAUX JUSTIN             4:17.17  95 CSDY   
 13 2139 MEERSCHAUT ALEXANDRE       4:24.58  95 RIWA   
 14 2120 COPPENS QUENTIN            4:41.78  95 CABW   
 15 2101 DELAFONTAINE FLORIAN       5:40.44  95 CABW   
  2188 MAMDY MATHIEU             NG  95 CSDY   
  2432 LE  BRUN GREGOIRE         NG  95 CSDY   
 
1000 mètres         Pup Hommes  Heure : 17:04 
Série:3  
 1 2349 STAS VINCENT               3:38.48  95 RIWA   
 2 9148 Derweduwen Maxime          3:45.89  94 CSDY   
 3 2515 DENIS LOIC                 3:48.01  94 CABW   
 4 2066 STENUIT JULIEN             3:51.33  95 CSDY   
 5 2317 VESZELY SEBASTIEN          3:54.97  94 RIWA   
 6 2014 HAVAUX RENAUD              3:56.21  95 CABW   
 7 2017 DELAITE ANTOINE            4:12.57  95 CABW   
 8 9145 PELERIAUX Sébastien        4:20.15  95 CABW   
 9 9149 Simon Antoine              4:21.35  95 CSDY   
 10 9121 Depré Gabriel              4:22.83  95 CSDY   
 11 2197 ROBINET BENJAMIN           4:23.25  95 CSDY   
 12 9144 VEREYN Mendao              4:23.67  94 CABW   
 13 9122 Lask Dylan                 4:24.15  95 CSDY   
 14 2481 FALASCA MATTEO             4:24.64  94 RIWA   
 15 9123 Van Eldom R                4:40.34  95 CSDY   
  2340 TEJERIZO ANTHONY          NG  94 USBW   
  2396 BOUZID JOHAIM             NG  94 CABW   
  2199 VANDERSTRICHT QUENTIN     NG  95 CSDY   
  2438 SANDRON THIBAUT           NG  95 CSDY   
 
1000 mètres         Min Hommes  Heure : 16:16 
Série:1  
 1 4570 HEDGES GAETAN              3:15.52  92 CSDY   
 2 4263 FASSIAUX SEBASTIEN         3:20.85  92 CABW   
 3 4313 DE BACKER SYLVAIN          3:24.03  92 CSDY   
 4 4705 DELCORDE SEBASTIEN         3:35.86  93 USBW   
 5 4505 VAN EECKHOUT JEROME        3:36.25  93 RIWA   
 6 4506 LECHIEN RENAN              3:36.26  92 RIWA   
 7 4780 COLSON ARTHUR              3:42.24  93 CSDY   
 8 6556 GODTS JOSCHA               3:52.32  93 USBW   
 9 4689 EMOND ROBIN                3:53.10  93 CSDY   
 10 4688 DELANDMETER SEBASTIEN      3:55.18  93 CSDY   
 11 4314 DEMBLON DORIAN             4:01.52  93 CSDY   
 12 9175 BOONEN Jean                4:22.13  93 USBW   
 13 4922 DENIS ROMAIN               4:39.87  93 CABW   
 14 4262 DELAFONTAINE GAETAN        4:40.75  92 CABW   
  4441 FRANCOIS JULIEN           NG  93 CSDY   
  4781 DIEUZEIDE THOMASø         NG  92 CSDY   
  4433 BERTRAND ADRIEN           NG  93 CSDY   
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1000 mètres         Min Hommes  Heure : 16:16 
Série:2  
 1 4690 SANDRON THOMAS             3:16.38  92 CSDY   
 2 9126 Kerremans Thomas           3:16.88  93 CSDY   
 3 4633 NENNEN AMORY               3:22.15  92 USBW   
 4 4439 PIRON LOIC                 3:32.91  93 CSDY   
 5 4664 BEAUDELOT JEREMY           3:33.23  92 CSDY   
 6 4261 HAVAUX MATHIAS             3:33.44  92 CABW   
 7 4322 VO QUENTIN                 3:35.26  93 CSDY   
 8 4317 MISSA MAXIME               3:36.29  93 CSDY   
 9 4321 VAESSEN JOSEPH             3:38.46  93 CSDY   
 10 9125 Dillien                    3:48.38  93 CSDY   
 11 9162 CASTILLE Damien            3:49.20  93 CSDY   
 12 9150 CAMBIER Jason              3:51.94  93 CSDY   
 13 9177 Prévot Jérome              4:01.31  00 CABW   
 14 4847 BIENFAIT WILLIAM           4:11.20  93 USBW   
 15 4807 STEENPUT BERTRAND          4:16.56  92 CSDY   
  9176 NENNEN Guillaume          NG  92 USBW   
  4326 VERDEBOUT ARNAUD          NG  93 CABW   
  4571 HEDGES SEBASTIEN          NG  93 CSDY   
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Résultats des concours : 
 
Saut en hauteur Ben Hommes  Heure : 16:31 
  
 1 9107 Heyman Robin              1.07m  97 CSDY   
 2 163 COMBLEZ AURELIEN          1.04m  96 CABW   
 3 6732 Nauville Alexandre        1.01m  00 USBW   
 4 137 DE CONINCK AUBRI          0.98m  97 CSDY   
 5 504 FLACK ARTHUR              0.95m  96 RIWA   
 5 10 TRGO FLORIAN              0.95m  96 CABW   
 7 217 ROBLES BENAVIDES ESTEBAN  0.95m  96 RIWA   
 8 245 STAS NATHAN               0.95m  97 RIWA   
 9 31 FONTAINE ELIOTT           0.95m  97 CSDY   
 10 139 PALATE DIEGO              0.92m  96 CSDY   
 11 453 DEBUSSCHER BORIS          0.92m  96 RIWA   
 12 9147 Libert Maxime             0.92m  96 CSDY   
 13 9105 De Valeriola Mathieu      0.92m  96 CSDY   
 14 369 WILLEMS ARNAUD            0.89m  97 CSDY   
 15 6 BOULVIN DORIAN            0.89m  97 CABW   
 16 9119 Wyart Antoine             0.89m  97 CSDY   
 17 132 FONTAINE TANGUY           0.89m  96 CSDY   
 18 246 VAN HOEK MAXIME           0.86m  97 CABW   
 19 9118 Wilms Quentin             0.86m  97 CSDY   
 20 204 REGINSTER QUENTIN         0.83m  96 USBW   
 20 368 VAN DEN BROECK DIEGO      0.83m  97 CSDY   
 20 462 DUFRASNE STEPHANE         0.83m  97 CABW   
 20 314 HOUPPE GUILLAUME          0.83m  96 CABW   
 24 305 VICO NATHAN               0.80m  97 CSDY   
 24 9112 Pansaerts Thomas          0.80m  97 CSDY   
 24 95 BOSSIER TIM               0.80m  97 RIWA   
 27 9110 Legrand Cédric            0.80m  97 CSDY   
 28 7326 LISSENS FLORIAN           0.75m  98 USBW   
 28 542 DELAFONTAINE CORENTIN     0.75m  98 CABW   
 30 169 GIULIANI ANTOINE          0.75m  97 CSDY   
 30 9120 Wyart Guillaume           0.75m  96 CSDY   
 32 9109 Jonet Tom                 0.75m  98 CSDY   
 33 9114 Sorée Martin              0.70m  98 CSDY   
 34 9143 Filée Fran�ois            0.70m  98 RIWA   
 34 9146 Kaisin Thomas             0.70m  97 CSDY   
  9103 Bonkowski Olivier         GP  98 CSDY   
  9113 Slegers Thomas            GP  98 CSDY   
  9115 Stouffs Brieuc            GP  97 CSDY   
  9116 Vanden Hoeck Alexandre    GP  98 CSDY   
  9117 Vriamont Félicien         GP  97 CSDY   
  244 CLOSSET REMI              GP  97 RIWA   
  230 VAN VRACEM GAUTHIER       NG  97 USBW   
  7328 LALLEMAND ANTOINE         NG  97 USBW   
  229 GILLIS THIBAULT           NG  96 USBW   
  9172 DE GEEST DAMIEN           NG  96 USBW   
  201 BARAL MATHIEU             NG  97 USBW   
  465 DUBOIS FLORIAN            NG  97 CSDY   
  9102 Lebrun Alexis             NG  96 CSDY   
  9104 Debacker Lucas            NG  97 CSDY   
  9108 Jacobs Bruno              NG  96 CSDY   
  6693 GUIOT VINCENT             NG  97 CSDY   
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Lancement du javelot 400g Min Hommes  Heure : 16:31 
  
 1 4570 HEDGES GAETAN                30.08  92 CSDY   
 2 4690 SANDRON THOMAS               30.01  92 CSDY   
 3 4262 DELAFONTAINE GAETAN          26.50  92 CABW   
 4 4633 NENNEN AMORY                 25.78  92 USBW   
 5 4506 LECHIEN RENAN                24.80  92 RIWA   
 6 4688 DELANDMETER SEBASTIEN        24.08  93 CSDY   
 7 4387 MEERT JULIEN                 23.69  92 RIWA   
 8 4505 VAN EECKHOUT JEROME          23.52  93 RIWA   
 9 4317 MISSA MAXIME                 23.18  93 CSDY   
 10 9150 Cambier Jason                23.18  93 CSDY   
 11 4689 EMOND ROBIN                  22.04  93 CSDY   
 12 4314 DEMBLON DORIAN               21.49  93 CSDY   
 13 4705 DELCORDE SEBASTIEN           21.15  93 USBW   
 14 9126 Kerremans Thomas             21.10  93 CSDY   
 15 4313 DE BACKER SYLVAIN            21.06  92 CSDY   
 16 4807 STEENPUT BERTRAND            20.93  92 CSDY   
 17 4322 VO QUENTIN                   19.76  93 CSDY   
 18 4781 DIEUZEIDE THOMASø            17.79  92 CSDY   
 19 9162 Castille Damien              17.59  93 CSDY   
 20 4922 DENIS ROMAIN                 15.98  93 CABW   
 21 9125 Dillien Renaud               14.96  93 CSDY   
 22 4780 COLSON ARTHUR                14.40  93 CSDY   
 23 4263 FASSIAUX SEBASTIEN           14.40  92 CABW   
 24 4783 GLOWACKI AYMERICK            14.37  93 CSDY   
 25 6556 GODTS JOSCHA                 13.98  93 USBW   
 26 4321 VAESSEN JOSEPH               13.88  93 CSDY   
 27 4847 BIENFAIT WILLIAM             13.85  93 USBW   
 28 4664 BEAUDELOT JEREMY             12.89  92 CSDY   
 29 4439 PIRON LOIC                   12.33  93 CSDY   
 30 9175 BOONEN JEAN                  10.00  93 USBW   
 31 4261 HAVAUX MATHIAS                7.74  92 CABW   
  9177 Prevot Jérome             GP  00 CABW   
  4325 VANDEPONTSEELE WADDY      GP  93 CABW   
  4847 BIENFAIT WILLIAM          NG  93 USBW   
  9176 NENNEN GUILLAUME          NG  92 USBW   
  4433 BERTRAND ADRIEN           NG  93 CSDY   
  4441 FRANCOIS JULIEN           NG  93 CSDY   
  4571 HEDGES SEBASTIEN          NG  93 CSDY   
  4326 VERDEBOUT ARNAUD          NG  93 CABW   
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Lancement du poids 2,000k Pup Hommes  Heure : 16:31 
  
 1 2447 SCHLAG YOURI                 10.31  94 RIWA   
 2 2060 FONTAINE BORIS                8.93  94 CSDY   
 3 2101 DELAFONTAINE FLORIAN          8.22  95 CABW   
 4 2321 JOANNES LOIC                  7.93  94 CSDY   
 5 2138 DUSAUSOY MARTIN               7.75  94 RIWA   
 6 2481 FALASCA MATTEO                7.36  94 RIWA   
 7 2560 BONKOWSKI MARTIN              7.11  94 CSDY   
 8 2012 FASSIAUX THOMAS               6.92  94 CABW   
 9 2185 BOIGELOT VALENTIN             6.85  94 CSDY   
 10 2349 STAS VINCENT                  6.54  95 RIWA   
 11 2059 DESOMER GAUDRY                6.52  94 CSDY   
 12 2016 VANDELEENE NATHAN             6.52  94 CABW   
 13 2066 STENUIT JULIEN                6.50  95 CSDY   
 14 2446 SANCHEZ ANTOINE               6.50  95 RIWA   
 15 2188 MAMDY MATHIEU                 6.46  95 CSDY   
 16 2099 SCUTENAIRE QUENTIN            6.36  94 CABW   
 17 2018 DETRY LIONEL                  6.29  94 CABW   
 18 9144 Vereyn Mendao                 6.27  94 CSDY   
 19 2139 MEERSCHAUT ALEXANDRE          6.24  95 RIWA   
 20 2253 RICHARD TOM                   6.22  95 CSDY   
 21 2197 ROBINET BENJAMIN              6.21  95 CSDY   
 22 2263 GENIN GUILLAUME               6.21  94 RIWA   
 23 2317 VESZELY SEBASTIEN             6.15  94 RIWA   
 24 9148 Derweduwen Maxime             6.02  95 CSDY   
 25 9145 Peleriaux Sébastien           5.97  95 CSDY   
 26 9121 Depré Gabriel                 5.93  95 CSDY   
 27 2017 DELAITE ANTOINE               5.92  95 CABW   
 28 2058 DESOMER JOFFREY               5.84  94 CSDY   
 29 2201 JOCKIR JEREMY                 5.73  95 CSDY   
 30 2431 DELANMETER MATHIEU            5.72  95 CSDY   
 31 2438 SANDRON THIBAUT               5.70  95 CSDY   
 32 9122 Lask Dylan                    5.68  95 CSDY   
 33 2065 POUKENS FRANCOIS              5.66  95 CSDY   
 34 2254 DE BROUWER FELIX              5.64  94 CSDY   
 35 2063 NYSTEN VALERE                 5.58  94 CSDY   
 36 2301 HINNEKENS SIMON               5.50  95 USBW   
 37 2196 BREITENSTEIN ANTOINE          5.49  95 CSDY   
 38 2299 CHIROUX ADRIEN                5.28  95 USBW   
 39 9149 Simon Antoine                 5.24  95 CSDY   
 40 9174 DE KREIJGER SIMON             5.19  95 USBW   
 41 2120 COPPENS QUENTIN               5.15  95 CABW   
 42 2014 HAVAUX RENAUD                 4.95  95 CABW   
 43 9173 DE KREIJGER NATHAN            4.70  95 USBW   
 44 9123 Van Eldom Rémi                4.20  95 CSDY   
 45 2061 LASSAUX JUSTIN                3.58  95 CSDY   
  2340 TEJERIZO ANTHONY          NG  94 USBW   
  2449 DUBRUNQUEZ JONATHAN       NG  94 USBW   
  2432 LE  BRUN GREGOIRE         NG  95 CSDY   
  2199 VANDERSTRICHT QUENTIN     NG  95 CSDY   
  2396 BOUZID JOHAIM             NG  94 CABW   
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Saut en longueur     Ben Dames  Heure : 16:31 
  
 1 9127 Brahy Zoé                 3.52m +0.0  96 CSDY   
 2 24 JACQUEMIN ALICE           3.22m +0.0  96 CSDY   
 3 9188 Sachet Gabriella          3.03m +0.0  00 USBW   
 4 113 STAVART MARIE             3.03m +0.0  97 CSDY   
 5 316 JOANNES MARIE             2.84m +0.0  97 CSDY   
 6 200 SCOUPPE ADELINE           2.81m +0.0  97 USBW   
 7 9165 Car•me Alizé              2.79m +0.0  96 CSDY   
 8 139 BAUDUIN LAURI             2.78m +0.0  96 RIWA   
 9 152 RAMAY PAULINE             2.76m +0.0  96 CABW   
 10 305 BERTAUX ZOE               2.72m +0.0  96 CABW   
 11 5682 NOWAKOWSKI ALICIA         2.71m +0.0  96 CABW   
 12 5718 CHIROUX Anais             2.67m +0.0  96 USBW   
 13 81 MAMDY MARGAUX             2.62m +0.0  97 CSDY   
 14 145 FIEVET MARGAUX            2.60m +0.0  96 CABW   
 15 2167 DRABBE Mathilde           2.55m +0.0  00 USBW   
 16 307 REES ALICE                2.54m +0.0  96 CSDY   
 17 9131 Savary Fanny              2.53m +0.0  98 CSDY   
 18 9128 De Valeriola Mélanie      2.52m +0.0  97 CSDY   
 19 41 DENIS SANDRA              2.48m +0.0  97 CABW   
 20 1639 NYSTEN ESTELLE            2.43m +0.0  98 CSDY   
 21 85 GILLAIN ALICE             2.42m +0.0  97 CSDY   
 22 205 BAUDUIN YENTEL            2.40m +0.0  97 RIWA   
 23 9129 Foret Marion              2.27m +0.0  98 CSDY   
 24 1879 FILEE FLORENCE            2.25m +0.0  96 RIWA   
 25 9171 THIRY CORALIE             2.15m +0.0  97 USBW   
 26 9132 Vervalle Léa              2.13m +0.0  98 CSDY   
 27 9100 Antoine Elise             2.10m +0.0  98 CSDY   
 28 9164 Loicq Maur�ne             1.62m +0.0  96 CSDY   
 29 9130 Glowacky Alienor          1.45m +0.0  97 CSDY   
  9163 Dodemont Sol�ne           NG +0.0  97 CSDY   
  9170 DUTOIN NOèLLA             NG +0.0  96 USBW   
  3799 HAFVENSTROM ANN-Lise      NG +0.0  98 USBW   
  2169 WARNAUTS ANNE-SOPHIE      NG +0.0  98 USBW   
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Lancement du hockey Ben Hommes  Heure : 16:30 
  
 1 10 TRGO FLORIAN                 35.86  96 CABW   
 2 314 HOUPPE GUILLAUME             31.65  96 CABW   
 3 217 ROBLES BENAVIDES ESTEBAN     30.65  96 RIWA   
 4 453 DEBUSSCHER BORIS             25.72  96 RIWA   
 5 139 PALATE DIEGO                 25.57  96 CSDY   
 6 137 DE CONINCK AUBRI             24.25  97 CSDY   
 7 9118 Wilms Quentin                24.18  97 CSDY   
 8 9147 Libert Maxime                24.11  96 CSDY   
 9 246 VAN HOEK MAXIME              23.78  97 CABW   
 10 504 FLACK ARTHUR                 23.77  96 RIWA   
 11 368 VAN DEN BROECK DIEGO         23.67  97 CSDY   
 12 163 COMBLEZ AURELIEN             23.41  96 CABW   
 13 95 BOSSIER TIM                  22.59  97 RIWA   
 14 9112 Pansaerts Thomas             22.24  97 CSDY   
 15 6 BOULVIN DORIAN               21.71  97 CABW   
 16 31 FONTAINE ELIOTT              21.63  97 CSDY   
 17 204 REGINSTER QUENTIN            21.05  96 USBW   
 18 9146 Kaisin Thomas                20.60  97 CSDY   
 19 9105 De Valeriola Mathieu         19.29  96 CSDY   
 20 9172 DE GEEST DAMIEN              19.10  96 USBW   
 21 9115 Stouffs Brieuc               18.94  97 CSDY   
 22 9117 Vriamont Félicien            18.83  97 CSDY   
 23 6693 GUIOT VINCENT                18.69  97 CSDY   
 24 245 STAS NATHAN                  18.36  97 RIWA   
 25 369 WILLEMS ARNAUD               18.18  97 CSDY   
 26 244 CLOSSET REMI                 17.08  97 RIWA   
 27 6732 Nauville Alexandre           16.98  00 USBW   
 28 9119 Wyart Antoine                15.99  97 CSDY   
 29 462 DUFRASNE STEPHANE            15.81  97 CABW   
 30 9109 Jonet Tom                    15.54  98 CSDY   
 31 9120 Wyart Guillaume              14.97  96 CSDY   
 32 169 GIULIANI ANTOINE             14.85  97 CSDY   
 33 305 VICO NATHAN                  14.03  97 CSDY   
 34 9143 Filée Fran�ois               13.75  98 RIWA   
 35 9114 Sorée Martin                 13.53  98 CSDY   
 36 7326 LISSENS FLORIAN              13.24  98 USBW   
 37 9116 Vanden Hoeck Alexandre       12.86  98 CSDY   
 38 9107 Heyman Robin                 11.38  97 CSDY   
 39 9113 Slegers Thomas                9.70  98 CSDY   
 40 542 DELAFONTAINE CORENTIN         9.28  98 CABW   
 41 9103 Bonkowski Olivier             8.44  98 CSDY   
  465 DUBOIS FLORIAN            NG  97 CSDY   
  132 FONTAINE TANGUY           NG  96 CSDY   
  9102 Lebrun Alexis             NG  96 CSDY   
  9104 Debacker Lucas            NG  97 CSDY   
  9108 Jacobs Bruno              NG  96 CSDY   
  9110 Legrand Cédric            NG  97 CSDY   
  201 BARAL MATHIEU             NG  97 USBW   
  229 GILLIS THIBAULT           NG  96 USBW   
  7328 LALLEMAND ANTOINE         NG  97 USBW   
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Saut en hauteur Pup Hommes  Heure : 17:41 
  
  2340 TEJERIZO ANTHONY          NG  94 USBW   
  2449 DUBRUNQUEZ JONATHAN       NG  94 USBW   
  9174 DE KREIJGER SIMON         NG  95 USBW   
  9173 DE KREIJGER NATHAN        NG  95 USBW   
  2396 BOUZID JOHAIM             NG  94 CABW   
  9123 Van Eldom Rémi            NG  95 CSDY   
  2199 VANDERSTRICHT QUENTIN     NG  95 CSDY   
  2432 LE  BRUN GREGOIRE         NG  95 CSDY   
 1 2481 FALASCA MATTEO            1.36m  94 RIWA   
 2 2321 JOANNES LOIC              1.29m  94 CSDY   
 3 2447 SCHLAG YOURI              1.23m  94 RIWA   
 3 2060 FONTAINE BORIS            1.23m  94 CSDY   
 5 2138 DUSAUSOY MARTIN           1.23m  94 RIWA   
 6 2446 SANCHEZ ANTOINE           1.20m  95 RIWA   
 7 2018 DETRY LIONEL              1.20m  94 CABW   
 8 2012 FASSIAUX THOMAS           1.15m  94 CABW   
 8 2438 SANDRON THIBAUT           1.15m  95 CSDY   
 8 2185 BOIGELOT VALENTIN         1.15m  94 CSDY   
 11 2301 HINNEKENS SIMON           1.15m  95 USBW   
 12 2065 POUKENS FRANCOIS          1.10m  95 CSDY   
 13 2349 STAS VINCENT              1.10m  95 RIWA   
 14 2196 BREITENSTEIN ANTOINE      1.10m  95 CSDY   
 15 2063 NYSTEN VALERE             1.10m  94 CSDY   
 16 2560 BONKOWSKI MARTIN          1.05m  94 CSDY   
 17 2099 SCUTENAIRE QUENTIN        1.05m  94 CABW   
 17 2263 GENIN GUILLAUME           1.05m  94 RIWA   
 17 9145 Peleriaux Sébastien       1.05m  95 CSDY   
 20 2188 MAMDY MATHIEU             1.05m  95 CSDY   
 20 2058 DESOMER JOFFREY           1.05m  94 CSDY   
 22 2254 DE BROUWER FELIX          1.05m  94 CSDY   
 23 2016 VANDELEENE NATHAN         1.00m  94 CABW   
 23 9122 Lask Dylan                1.00m  95 CSDY   
 23 2431 DELANMETER MATHIEU        1.00m  95 CSDY   
 26 2201 JOCKIR JEREMY             1.00m  95 CSDY   
 27 2139 MEERSCHAUT ALEXANDRE      1.00m  95 RIWA   
 28 2299 CHIROUX ADRIEN            0.95m  95 USBW   
 28 2317 VESZELY SEBASTIEN         0.95m  94 RIWA   
 28 2120 COPPENS QUENTIN           0.95m  95 CABW   
 28 2135 FENESTRE COLIN            0.95m  95 RIWA   
 28 2253 RICHARD TOM               0.95m  95 CSDY   
 28 2061 LASSAUX JUSTIN            0.95m  95 CSDY   
 28 2059 DESOMER GAUDRY            0.95m  94 CSDY   
 28 9148 Derweduwen Maxime         0.95m  95 CSDY   
 28 9144 Vereyn Mendao             0.95m  94 CSDY   
 37 2017 DELAITE ANTOINE           0.95m  95 CABW   
 37 9121 Depré Gabriel             0.95m  95 CSDY   
 37 2197 ROBINET BENJAMIN          0.95m  95 CSDY   
 40 2014 HAVAUX RENAUD             0.95m  95 CABW   
 41 9149 Simon Antoine             0.90m  95 CSDY   
 42 2101 DELAFONTAINE FLORIAN      0.85m  95 CABW   
 43 2066 STENUIT JULIEN            0.85m  95 CSDY   
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Saut en longueur     Min Hommes  Heure : 16:30 
  
 1 4690 SANDRON THOMAS            4.47m +0.0  92 CSDY   
 2 4263 FASSIAUX SEBASTIEN        4.32m +0.0  92 CABW   
 3 4570 HEDGES GAETAN             4.31m +0.0  92 CSDY   
 4 4506 LECHIEN RENAN             4.19m +0.0  92 RIWA   
 5 4505 VAN EECKHOUT JEROME       4.12m +0.0  93 RIWA   
 6 4633 NENNEN AMORY              4.04m +0.0  92 USBW   
 7 4317 MISSA MAXIME              4.01m +0.0  93 CSDY   
 8 4689 EMOND ROBIN               3.99m +0.0  93 CSDY   
 9 9126 Kerremans Thomas          3.97m +0.0  93 CSDY   
 10 4439 PIRON LOIC                3.92m +0.0  93 CSDY   
 11 4847 BIENFAIT WILLIAM          3.79m +0.0  93 USBW   
 12 4387 MEERT JULIEN              3.77m +0.0  92 RIWA   
 13 4314 DEMBLON DORIAN            3.64m +0.0  93 CSDY   
 14 4313 DE BACKER SYLVAIN         3.62m +0.0  92 CSDY   
 15 4688 DELANDMETER SEBASTIEN     3.62m +0.0  93 CSDY   
 16 4322 VO QUENTIN                3.59m +0.0  93 CSDY   
 17 4807 STEENPUT BERTRAND         3.53m +0.0  92 CSDY   
 18 9177 Prevot Jérome             3.49m +0.0  00 CABW   
 19 4664 BEAUDELOT JEREMY          3.47m +0.0  92 CSDY   
 20 9162 Castille Damien           3.42m +0.0  93 CSDY   
 21 9175 BOONEN JEAN               3.39m +0.0  93 USBW   
 22 6556 GODTS JOSCHA              3.36m +0.0  93 USBW   
 23 4780 COLSON ARTHUR             3.33m +0.0  93 CSDY   
 24 4781 DIEUZEIDE THOMASø         3.23m +0.0  92 CSDY   
 25 4261 HAVAUX MATHIAS            3.15m +0.0  92 CABW   
 26 9150 Cambier Jason             3.08m +0.0  93 CSDY   
 27 4321 VAESSEN JOSEPH            3.02m +0.0  93 CSDY   
 28 9125 Dillien Renaud            3.00m +0.0  93 CSDY   
 29 4262 DELAFONTAINE GAETAN       2.79m +0.0  92 CABW   
 30 4922 DENIS ROMAIN              2.36m +0.0  93 CABW   
  9176 NENNEN GUILLAUME          GP +0.0  92 USBW   
  4705 DELCORDE SEBASTIEN        GP +0.0  93 USBW   
  4326 VERDEBOUT ARNAUD          GP +0.0  93 CABW   
  4433 BERTRAND ADRIEN           GP +0.0  93 CSDY   
  4441 FRANCOIS JULIEN           GP +0.0  93 CSDY   
  4571 HEDGES SEBASTIEN          GP +0.0  93 CSDY   
  4783 GLOWACKI AYMERICK         NG +0.0  93 CSDY   
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Lancement du poids 2,000k Pup Dames  Heure : 16:30 
  
 1 1742 PHARAOHø EMMAø                9.30  94 RIWA   
 2 1743 VAN BELLINGHEN ANNA           8.39  94 RIWA   
 3 1909 MALBRANT ERMELINEø            6.97  94 CABW   
 4 1890 STEVENS LORNA                 6.82  94 CABW   
 5 1956 BEAUDELOT ALEXIA              6.29  95 CSDY   
 6 1692 DE BACKER MAYA                6.10  94 CSDY   
 7 1906 RAMAY HELENE                  5.95  94 CABW   
 8 1794 QUOIRIN AMBRE                 5.68  94 CSDY   
 9 1891 DE GYNS VIOLETTE              5.65  95 USBW   
 10 1870 BAUDUIN ALISON                5.54  95 USBW   
 11 3704 HAFVENSTROM ASTRID            5.42  94 USBW   
 12 9133 Buels Laura                   5.27  94 CSDY   
 13 1802 PIRLOT OLGA                   5.07  95 CSDY   
 14 9134 Claessens Laetitia            4.97  94 CSDY   
 15 1836 FRANIC MAILYS                 4.90  94 CSDY   
 16 1799 CASATA ELISA                  4.84  95 CSDY   
 17 9136 Georges Eleonore              4.78  95 CSDY   
 18 9138 Heymans Alice                 4.54  95 CSDY   
 19 1694 VAN LEUVEN ALICE              4.16  94 CSDY   
 20 2100 SCHARPE ELISE                 3.97  94 CSDY   
 21 1837 REID ANNABEL                  3.97  95 CSDY   
 22 3684 NOWAKOWSKI JULIE              3.76  94 CABW   
 23 1871 SCOUPPE CELINE                3.72  95 USBW   
 24 9137 Hesmans Estelle               3.49  95 CSDY   
  1956 BEAUDELOT ALEXIA          NG  95 CSDY   
  1834 LOMBARD ELISABETH         NG  95 CSDY   
  1793 RAUCENT EMMA              NG  95 CSDY   
  1690 CHAVEE MARGOT             NG  94 CSDY   
  1691 COOLS CINDY               NG  95 CSDY   
  9166 Buyle Florence            NG  94 CSDY   
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Lancement du javelot 400g Min Dames  Heure : 16:48 
  
 1 3691 VAN LAETHEM MANON            17.62  92 RIWA   
 2 3835 WYNANT AURELIE               16.06  93 USBW   
 3 3724 RIGAUX LILAS                 15.17  92 CSDY   
 4 3942 CAPPART KIM                  14.82  93 RIWA   
 5 3643 NYSTEN EMELINE               14.80  92 CSDY   
 6 3906 JANSSENS PAULINE             14.43  92 CSDY   
 7 9101 Frick Isadora                14.39  92 CSDY   
 8 3801 KIASS YASMINA                13.54  93 USBW   
 9 3803 RENARD CELINE                13.44  93 USBW   
 10 3670 HERMAND CASSANDRE            13.28  92 CABW   
 11 4055 GOCHARD GWENDOLINE           13.24  93 CSDY   
 12 3645 VANDEN BULCKE AURORE         13.12  93 CSDY   
 13 3641 DILLIEN MATHILDE             13.11  93 CSDY   
 14 3639 CHEVALIER ALICIA             13.01  93 CSDY   
 15 3605 DE BONT ELOISE               12.94  92 CABW   
 16 9142 Dorimont Céline              12.74  92 CSDY   
 17 9139 Georges Juliette             12.63  92 CSDY   
 18 3638 CARLIER TIPHAINE             12.30  93 CSDY   
 19 3768 TRUSSART VERONIQUE           12.06  92 CSDY   
 20 3817 MATTHIS FLORENCE             11.18  93 RIWA   
 21 3800 ERAERTS NOEMIE               10.97  92 USBW   
 22 3767 VROMMAN CLOTILDE             10.79  92 CSDY   
 23 3725 QUOIRIN AURORE               10.58  92 CSDY   
 24 9141 Degrove Kathleen              9.02  92 CSDY   
 25 9169 Willocx Lorraine              8.05  93 CSDY   
 26 3683 SCHALLENBERGH SARAH           7.78  92 CABW   
 27 9140 Defourny Maité                7.42  93 CSDY   
 28 4071 GARCEAU ALIXIA                6.77  92 USBW   
  3836 TORTORA ENZAø             NG  93 USBW   
  3737 BEAUVOIS MARIE            NG  92 CSDY   
  3769 RICHARD CAMILLE           NG  93 CSDY   
  9168 Massart Isabelle          NG  93 CSDY   
  3642 JULLIEN ANAELLE           NG  92 CSDY   
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Saut en longueur     Pup Dames  Heure : 17:08 
  
 1 1742 PHARAOHø EMMAø            4.20m +0.0  94 RIWA   
 2 1909 MALBRANT ERMELINEø        3.74m +0.0  94 CABW   
 3 1906 RAMAY HELENE              3.45m +0.0  94 CABW   
 4 1890 STEVENS LORNA             3.38m +0.0  94 CABW   
 5 1836 FRANIC MAILYS             3.30m +0.0  94 CSDY   
 6 1743 VAN BELLINGHEN ANNA       3.22m +0.0  94 RIWA   
 7 9133 Buels Laura               3.14m +0.0  94 CSDY   
 8 1956 BEAUDELOT ALEXIA          3.12m +0.0  95 CSDY   
 9 9136 Georges Eleonore          3.08m +0.0  95 CSDY   
 10 1794 QUOIRIN AMBRE             2.97m +0.0  94 CSDY   
 11 1799 CASATA ELISA              2.89m +0.0  95 CSDY   
 12 3704 HAFVENSTROM ASTRID        2.80m +0.0  94 USBW   
 13 1692 DE BACKER MAYA            2.78m +0.0  94 CSDY   
 14 1891 DE GYNS VIOLETTE          2.68m +0.0  95 USBW   
 15 1837 REID ANNABEL              2.66m +0.0  95 CSDY   
 16 1871 SCOUPPE CELINE            2.64m +0.0  95 USBW   
 17 9138 Heymans Alice             2.61m +0.0  95 CSDY   
 18 1802 PIRLOT OLGA               2.60m +0.0  95 CSDY   
 19 1694 VAN LEUVEN ALICE          2.56m +0.0  94 CSDY   
 20 9134 Claessens Laetitia        2.49m +0.0  94 CSDY   
 21 9187 DELAPORTE Marie           2.32m +0.0  00 USBW   
 22 1870 BAUDUIN ALISON            2.24m +0.0  95 USBW   
 23 2100 SCHARPE ELISE             2.21m +0.0  94 CSDY   
 24 3684 NOWAKOWSKI JULIE          2.16m +0.0  94 CABW   
 25 9137 Hesmans Estelle           2.00m +0.0  95 CSDY   
  1690 CHAVEE MARGOT             NG +0.0  94 CSDY   
  1691 COOLS CINDY               NG +0.0  95 CSDY   
  1834 LOMBARD ELISABETH         NG +0.0  95 CSDY   
  1793 RAUCENT EMMA              NG +0.0  95 CSDY   
  9166 Buyle Florence            NG +0.0  94 CSDY   
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Saut en hauteur Min Dames  Heure : 18:36 
  
  3605 DE BONT ELOISE            NG  92 CABW   
  3836 TORTORA ENZAø             NG  93 USBW   
  3800 ERAERTS NOEMIE            NG  92 USBW   
  3737 BEAUVOIS MARIE            NG  92 CSDY   
  9101 Frick Isadora             GP  92 CSDY   
  3906 JANSSENS PAULINE          NG  92 CSDY   
  3725 QUOIRIN AURORE            NG  92 CSDY   
  3769 RICHARD CAMILLE           NG  93 CSDY   
  3767 VROMMAN CLOTILDE          NG  92 CSDY   
  3642 JULLIEN ANAELLE           NG  92 CSDY   
  9168 Massart Isabelle          NG  93 CSDY   
 1 3768 TRUSSART VERONIQUE        1.40m  92 CSDY   
 2 3639 CHEVALIER ALICIA          1.30m  93 CSDY   
 3 3691 VAN LAETHEM MANON         1.25m  92 RIWA   
 4 3724 RIGAUX LILAS              1.25m  92 CSDY   
 5 3643 NYSTEN EMELINE            1.20m  92 CSDY   
 6 3641 DILLIEN MATHILDE          1.20m  93 CSDY   
 7 3817 MATTHIS FLORENCE          1.15m  93 RIWA   
 7 3645 VANDEN BULCKE AURORE      1.15m  93 CSDY   
 7 9142 Dorimont Céline           1.15m  92 CSDY   
 10 3683 SCHALLENBERGH SARAH       1.10m  92 CABW   
 11 3670 HERMAND CASSANDRE         1.10m  92 CABW   
 12 9169 Willocx Lorraine          1.10m  93 CSDY   
 13 9140 Defourny Maité            1.10m  93 CSDY   
 14 3835 WYNANT AURELIE            1.05m  93 USBW   
 14 3942 CAPPART KIM               1.05m  93 RIWA   
 14 3638 CARLIER TIPHAINE          1.05m  93 CSDY   
 14 9139 Georges Juliette          1.05m  92 CSDY   
 14 9141 Degrove Kathleen          1.05m  92 CSDY   
 19 3801 KIASS YASMINA             1.05m  93 USBW   
 20 3803 RENARD CELINE             1.00m  93 USBW   
 20 4055 GOCHARD GWENDOLINE        1.00m  93 CSDY   
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Lancement du hockey Ben Dames  Heure : 17:14 
  
 1 24 JACQUEMIN ALICE              22.69  96 CSDY   
 2 9127 Brahy Zoé                    21.90  96 CSDY   
 3 307 REES ALICE                   20.25  96 CSDY   
 4 81 MAMDY MARGAUX                20.21  97 CSDY   
 5 152 RAMAY PAULINE                20.07  96 CABW   
 6 113 STAVART MARIE                19.38  97 CSDY   
 7 316 JOANNES MARIE                18.54  97 CSDY   
 8 9128 De Valeriola Mélanie         18.50  97 CSDY   
 9 9165 Car•me Alizé                 16.85  96 CSDY   
 10 200 SCOUPPE ADELINE              15.75  97 USBW   
 11 2167 DRABBE Mathilde              15.06  00 USBW   
 12 9131 Savary Fanny                 13.44  98 CSDY   
 13 85 GILLAIN ALICE                13.03  97 CSDY   
 14 9129 Foret Marion                 12.99  98 CSDY   
 15 5682 NOWAKOWSKI ALICIA            12.78  96 CABW   
 16 1879 FILEE FLORENCE               12.44  96 RIWA   
 17 145 FIEVET MARGAUX               12.03  96 CABW   
 18 1639 NYSTEN ESTELLE               10.61  98 CSDY   
 19 41 DENIS SANDRA                 10.02  97 CABW   
 20 9100 Antoine Elise                 9.61  98 CSDY   
 21 9164 Loicq Maur�ne                 9.47  96 CSDY   
 22 9132 Vervalle Léa                  9.08  98 CSDY   
 23 9163 Dodemont Sol�ne               7.92  97 CSDY   
  305 BERTAUX ZOE               NG  96 CABW   
  9170 DUTOIN NOèLLA             NG  96 USBW   
  5718 CHIROUX Anais             NG  96 USBW   
  9130 Glowacky Alienor          NG  97 CSDY   
  139 BAUDUIN LAURI             NG  96 RIWA   
  205 BAUDUIN YENTEL            NG  97 RIWA   
  3799 HAFVENSTROM ANN-Lise      NG  98 USBW   
  9171 THIRY CORALIE             NG  97 USBW   
  2169 WARNAUTS ANNE-SOPHIE      NG  98 USBW   
 


